Quarto. Licitum fore declaramus iis etiam chyrurgis, qui in oppidis circumcirca Leopolim
commorant[ur], dum modo sint in arte sua periti, praevio tamen examine et artis suae specimine,
aliarumque consuetudinum, quae ad magisterium spectant et quae circa susceptionem ad
contubernium observari solent explent gremio contubernii chyrurgorum Leopoliensium associari,
qui tamen taliter associati, licetsi extra Leopolim domicilium suum habuerint, onera nihilominus
contubernnii pariter cum confratribus contubernalibus suffere tenebuntur.

Quinto. Et quoniam constat Judaeos chyrurgos passim in domibus et lapideis Christianorum
non modo in derogationem jurium contubenii chyrurgorum privilegiati verum et enormem eorum
diffamationem curationes varias diversi status et conditis hominum exercere et rasuras incisionesque
venarum peragere frequenterque accidit, quod nonnullos, propter imperitiam artis chyrurgicae
enecarit, nonnulos mutilant, ideo abhinc non licere iisdem Judaeis curationes eiusmodi in dominibus
et lapides Christianorum, tum et rasuras aut tonsuras sub sequestratione instrumentorum ipsorum
exercere, declaramus. Pro commoditate nihilominus Judaeorum concedimus, ut chyrurgi duo Judaei
in civitate, duo similiter in suburbio itidem Judaei, non vero plures curationes ad eorum artem
chyrurgiam spectantes tum et tonsuram atque rasuram ipsorummet Judaeorum non autem
Christianorum exerceant.

Hoc itaque tali, ut praemissum est modo et ordine articulos conscriptos, dicto contubernio
chyrurgorum a nobis vigore jurium et privilegiorum nostrorum concessos et auctos, ratos et firmos
facimus, eosdemque approbamus et ratificamus plena nihilominus nobis et succedaneis nostris
eosdem pro ratione temporum augendi, minuendi, corrigendi et immutandi facultate reservata. In
quorum fidem praesentibus sigillum officii nostri consularis Leopoliensis est impressum. Actum et
datum in praetorio Leopoliensi feria quarta in crastino festi sanctae Catharinae Virginis et Martyris,
anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo. Locus sigilli.

Nicolaus Ludovicus Abrek civitatis Leopoliensis notarius manu propria.
Ex actis officii consularis Leopoliensis extradit[um].

1 Пропущено місце для вписання слова.

айці міста Львова на Русі. Всім та кожному, кому потрібно, змістом даної (грамоти)
повідомляємо. Що перед повною присутністю нашого львівського раєцького уряду
з’явилися славетні Симон Зяйкевич та Ян Бохенський, обрані на цей рік цехмістри
львівського цеху цирульників, за присутності інших старших і молодших співбратів